non abstinent à carnibus, scilicet diebus sabbati, sic ille.  
 Sic legi debet qd̄ pastoribus dixerūt angeli: Gloria in altissimis  
 Deo, & in terra pax, in hominibus bona uoluntas. Prop. 91.  
 Schismaicam hanc assertionem suam Faber comprobat inquis-  
 ens, quoniam in græcis ita scriptum inuenit codicibus. Non equi-  
 dem sum, qui ualeam de græcorum lingua, uel codicibus sententi-  
 am dicere, qui græce non sum imbutus. Audeo tamen asserere, ue-  
 risimile haudquaquā esse, in uetustis & correctis græcorum exēpla-  
 ribus ita scriptum haberitum q̄ linguæ illius doctores, ut Orige-  
 nes, Chryostomus, aliq̄; complures latini item qui linguam illā  
 nō ignorarunt, ut Ambrosius, Hieronymus, Augustinus, legūt &  
 scribunt ut habent latina uolumina. Tum & potissimū, q̄ quicq̄  
 hic aduersus Ecclesiæ lectionē oblatret ipse Faber, oratio illa quā  
 præsumpsit introducere, scilicet: In terra pax, in hominibus bona  
 uoluntas, ineptum reddit sensum. Vult etē ille, angelos tria optasse  
 tribus, unum deo in altissimis: Alterum, id est, pax, terræ: & homi-  
 ni tertium, quod est bona uoluntas, quasi ipsum terræ elementum  
 pacis comprecatā per beatos spiritus sit capax & susceptiuum, &  
 cum dicitur: Et in terra pax hominibus bonæ uoluntatis, aliud per  
 terram intelligatur q̄ hominum multitudo quæ terram incolit, ut  
 per metonymiam positum continens pro cōtēto sit. Vtrunq̄ autē  
 tem cogitasse, est cum Origene insanire, qui super illo Ezechiel  
 .xiiij. Terra cum peccauerit mihi ut præuaricetur & c. somnauit  
 accipiendum esse ibi terram, p̄ ipso elemēto sup̄ quo illic absurdis-  
 sima cōcepit, quæ literis infeliciter satis ad nos usq̄ puenit, qui-  
 bus in eo accedere omnino uideret Faber, q̄ distribuēs hoc in lo-  
 q̄ solli cōpetere possunt homini, pacē uidelicet & uoluntatē bo-  
 nam, hoc relinquit homini, illud terrę impartitus ē, quasi illis ange-  
 lorum loquelis, aliud sit nomine terræ, & aliud nomine hominū ac-  
 cipiendū, quod Origene planē est confouere deliramēta. Dicere  
 igitur angelos, qui Christi pastoribus recentissimā nunciabāt nati-  
 uitatē, unū ex tribus, id est, pacem, terræ exoptasse, & aliud hoim  
 generi, scilicet bonā uoluntatē, quasi (ut dictū est) per uocabulū ter-  
 ræ aliud sit intelligendū, & aliud per nomen hominibus, plane esse  
 erroneum decernendum est. Facti ergo p̄niteat Fabrum, quo nō  
 reformidauit (ut i alijs p̄negit) eccliam inscitie aut iaduerrētie

Cōsuetatio  
 S

Homil. 4. sup̄  
 per Ezechie.